O regime de execução dos serviços a serem prestados pela Contratada e a 
disciplina do recebimento do objeto pela Contratante são aqueles previstos no Termo 
de Referência. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO  

3.1 – O valor mensal é de R$ 6.500,00 (seis Mil e quinhentos Reais), perfazendo o valor 
global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil Reais).  

3.2 – O pagamento pelos serviços prestados será efetuado até o décimo dia do mês 
seguinte ao do fornecimento, através de transferência bancária à CONTRATADA, e 
mediante a apresentação à Diretoria Adm/Financeira, de Nota Fiscal /Fatura, fazendo